
Socialfaglig medarbejder søges til nystartet Ungehjem
Bifrost

Bifrost starter den 1. september i Grønnegade i Aarhus midtby
Om jobbet:
Vil du være med til at sætte dit præg på Bifrost, et helt nyt døgntilbud til udsatte unge i alderen 15-
23 år med plads til 12 unge og 2 akutpladser. 
De unge har sociale og psykiske udfordringer, og behov for rammer og struktur i et hjemligt miljø.
 De unge har tillige behov for en støttende og helhedsorienteret indsats, som også tilbyder
fællesskab med andre unge. De skal bl.a. øve sig i at flytte i egen bolig og være en del af
civilsamfundet.
Vi ønsker at Bifrost er præget af en inddragende, udviklende og mentaliserende tilgang, og med
tilbuddets placering i midtbyen, ønsker vi yderligere, at kunne øve de unge i at benytte tilbud
udenfor matriklen og øve sociale kompetencer ved at følges til arrangementer rundt i byen. 
Vi skal etablere og samarbejde om et døgntilbud til unge, hvor vi understøtter de unges trivsel og
udvikling via omsorg, opmærksomhed og tilpassede krav. Der vil være særligt fokus på at fastholde
og/eller etablere den unges skolegang eller beskæftigelse.
Der vil være skiftende arbejdstider, og du vil skulle arbejde dag-aftenvagter, helligdage samt
weekender. Da vi er under opstart både ift de unge og personalet, vil du skulle forvente skiftende
arbejdsplaner det første stykke tid. Der er en sovende nattevagt alle nætter. Du vil få indflydelse på
egne arbejdstider i det omfang, det er muligt- vi tilstræber gensidig flexibilitet

Din profil:
Som vores nye kollega ønsker vi:

At du kan indgå i relationer med åbenhed, respekt og troværdighed for den enkelte unges

ønsker og drømme

●

At du er nysgerrig, inddragende, faglig kompetent og fleksibel i opgaveløsningen●

At du kan træffe beslutninger og være optaget af egne og kollegaers indsatser i en omskiftelig

dagligdag.

●

At du interesserer dig for det hele menneske og besidder en mentaliserende tilgang.●

At du anerkender og arbejder efter vigtigheden af dokumentation og ser det som et vigtigt led

i samarbejdet med de unge ift deres udviklingsproces.

●

Derfor skal du vælge os:

Du skal vælge os, hvis du vil være en del af en arbejdsplads med faglig stolthed, en

motiverende tilgang og hvor menneskeligt værd er i fokus.

●

Du skal vælge os, hvis du vil have mulighed for at sætte dit eget præg på etableringen af det

nye Ungehjem.

●

Du skal vælge os, hvis du vil være med til at udvikle metoder og tilgange i et åbent og

anerkendende arbejdsfællesskab og hvor et trygt og godt arbejdsmiljø anses for

forudsætningen for yde optimalt.

 

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
Ugentligt timetal: 37

Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest.
Stillingen er til enhver tid betinget af en anmærkningsfri børneattest.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Afdelingsleder, Dorthe Bruhn-
Jensen på telefon 30620943

Ansøgning
Stillinger i Aarhus Kommune søges elektronisk. Klik på ”Søg job” nedenfor for at udfylde og sende



din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail,
har vi modtaget din ansøgning.
Kopi af eksamensbevis skal vedlægges.
Ansøgningsfrist: Vi kører løbende ansættelsessamtaler og annoncen er oppe, til vi har de rette
kandidater ansat. 
Aarhus Kommune ser mangfoldighed som en styrke. Vi opfordrer derfor alle uanset alder, køn,
religion og nationalitet til at søge.
 

Om os:
Bifrost er et nystartet Ungehjem, som bliver en del af Ungehjemmet Skansen, 12´eren og Nørre
Alle. Vi hører til i Ungecenter Døgn og støtte i Aarhus kommune

  
Om Sociale Forhold og BeskæftigelseVi ved, at det gode liv går gennem uddannelse, job og
selvforsørgelse for langt de fleste – og meningsfulde fællesskaber for alle. Derfor er vi mere end
7000 mennesker, der går på arbejde hver dag for aarhusianere med et handicap, et
integrationsbehov, dem, der lever socialt udsatte liv og dem, der har brug for at finde vej til det
næste job. Vi arbejder med alt det, der er svært, men også med det vigtigste, der findes:
aarhusianernes kernevelfærd. Vi er årligt i kontakt med omkring 100.000 aarhusianere, der får
vores støtte til et liv med håb og handlekraft.
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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